
UCHWAŁA nr XXXIX /199/2010 

 RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 24 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu użytkowego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591               

ze zm.), Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się dotychczasowemu najemcy, pierwszeństwo nabycia lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Jaraczewo, położonego w Jaraczewie, przy ulicy Jarocińskiej 13, 

przeznaczonego na prowadzenie Pogotowia Weterynaryjnego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 
           Roman Skrzypczak 

 


